
 

 

 

Poz. 6 

UCHWAŁA NR 358 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów i zmiany języka rozprawy doktorskiej  
w przewodzie doktorskim mgr Karoliny Grabowskiej-Gruczy 

Na  podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 4 pkt 2 i § 6 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) w związku z § 5 ust.1 Uchwały 
nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 
z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę języka rozprawy doktorskiej mgr Karoliny 

Grabowskiej-Gruczy na angielski, tytuł w oryginale: „Microbial threats (Legionella and 

Aeromonas spp.) in the waters of selected lakes as a result of eutrophication of the Great 

Masurian Lakes System”.  

§ 2 

W przewodzie doktorskim mgr Karoliny Grabowskiej-Gruczy wyznacza się 
recenzentki rozprawy doktorskiej:  
1) dr hab. inż. Iwona Gołaś, prof. ucz. (Uniwersytet Wrmińsko-Mazurski);  
2) dr hab. Katarzyna Piwosz, prof. inst. (Morski Instytut Rybacki PIB). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


